VERMIETET ARBEITSBUHNEN

Arbeitskorb - GTSZ AKKS

Abmessungen

Baubreite

Eigengewicht

Liange Transportstellung
Max. Korblast / Hublast
Max. Korblast (auBRen)
Traglast/Volumen
Traglast

Besonderheiten

Arbeitskorb fur Manitou Rotor-Stapler mit Funkfernbedienung,
ausklappbar, hydraulisch schwenkbar

LxB:5,00x1,20m
1,20 m

1030 kg

5,00 m

2,500 kg

1000 kg

1.000 kg

1000 kg
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